Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

BAGGIO RICCARDO
BONETTO LEONARDO
BAGGIO DAVIDE

OLIVOTTO EDOARDO
MARCON ALESSANDRO
POLATO CRISTIAN
GOTTARDO RICCARDO
PACCAGNELLA LEONARDO

O~NO UL WNPE

Anno

2008
2007
2007
2008
2010
2011
2011
2011

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Misti - Assoluti Maschi

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 15:50

Societa

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

la Giornata Attivita di Categoria PD-RO-VI-VR 3

50m

29.17
27.03
28.67
29.25
31.79
32.93
35.27
34.57

32.78
35.74
34.17
36.31
34.62
35.39
40.64
42.46

Foglion. 1
16/11/2025

Serie

FINALE Punti

01:01.95
01:02.77
01:02.84
01:05.56
01:06.41
01:08.32
01:15.91
01:17.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

