

1a Giornata Attività di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Risultati completi

Foglio n. 1 16/11/2025

100 Misti - Assoluti Maschi

Serie

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 15:50 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m		FINALE	Punti
1	BAGGIO RICCARDO	2008	ITA	TEAM VENETO ASD	29.17	32.78	01:01.95	
2	BONETTO LEONARDO	2007	ITA	TEAM VENETO ASD	27.03	35.74	01:02.77	
3	BAGGIO DAVIDE	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	28.67	34.17	01:02.84	
4	OLIVOTTO EDOARDO	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	29.25	36.31	01:05.56	
5	MARCON ALESSANDRO	2010	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	31.79	34.62	01:06.41	
6	POLATO CRISTIAN	2011	ITA	PADOVANUOTO	32.93	35.39	01:08.32	
7	GOTTARDO RICCARDO	2011	ITA	NUOTATORI PADOVANI	35.27	40.64	01:15.91	
8	PACCAGNELLA LEONARDO	2011	ITA	NUOTATORI PADOVANI	34.57	42.46	01:17.03	

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)